
Självkontrollsprogram del 1

Kund Enhetens namn

Adress Adress 

Telefon 

 

Organisationsnummer 

Senast kända årsomsättning Ägt enheten sedan

Kontaktperson Öppettider

Yta på hela lokalen /byggnaden som ni disponerar (kvm)

Yta på terrass/altan av trä (om sådan finns) (kvm)

Vilket år är  lokalen/byggnaden uppförd (byggnadsår)?

 

Hur värms lokalen/byggnaden upp (uppvärmningssystem)*?

Material** på ytterväggar

Material** på tak

Antal fönster större än 15x30 cm

Antal ytterdörrar

Hur långt är det till närmaste brandkår (km)?

Årsomsättning de senaste 3 åren (börja med det senaste året) 

Antal skador* de senaste 3 åren 

Total skadekostnad* de 3 senaste åren 

Försäkrat bolag Försäkrad Sibyllaenhet

Information om lokalen/byggnaden Uppgift

Omsättning och tidigare skador År 1 År 2 År3

* Här avses inträffade skador där försäkringsbolaget utbetalt ersättning 

* T.ex. elektriskt element, vattenburna element, luftvärmepump
** T.ex. trä, sten/tegel, plåt, papp
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INFORMATION OM VERKSAMHETEN



Är lokalens/byggnadens fasad upplyst nattetid?    

Är det en fristående byggnad?  

Finns det glas i någon av ytterdörrarna?  

Finns det rinnande vatten i lokalen/byggnaden?  

Finns det toalett?  

Finns det golvbrunn?  

Är all el utbytt de senaste 15 åren?  

Är alla vatten/avloppsrör utbytta de 15 senaste åren?  

Finns det klotter på byggnaden?  

Har ni haft problem med mögel?  

Finns det ett konkurerande gatukök närmare än 500 meter?  

Har enheten utsatts för hot de 3 senaste åren?  

Finns det papperskorgar på byggnadens fasad?  

Om ja på förra frågan - Töms de varje kväll vid stängning?  

Finns det brandsläckare?  

Finns galler/jalusi för alla ytterdörrar?  

Finns galler/jalusi för försäljningslucka?  

Finns galler/jalusi för alla fönster?  

Finns det säkerhetsskåp*?  

Finns det värdeskåp**?   

Finns det annat skåp för förvaring av pengar och stöldbegärlig egendom?  

Finns tv, stereo eller liknande elektronik med totalt värde överstigande  5 000 kr i lokalen/byggnaden?  

Finns sprinkler?  

Finns brandlarm kopplat till larmcentral?  

Finns inbrottslarm som inte är kopplat till larmcentral?  

Finns inbrottslarm som är kopplat till larmcentral?  

Finns det överfallslarm kopplat till larmcentral?  

Finns det särskilt kylrum?  

Finns det särskilt frysrum?  

Uppgift Ja Nej

* säkerhetsskåp, se information på sid 4
** värdeskåp, se information på sid 4
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Hur många fritöser finns det?

Hur många grillbord finns det? 

Hur ofta rengörs fläktfilter?

 

Hur många frysskåp finns det?

Hur många kylskåp finns det?

Hur många bord för sittande gäster finns inomhus?

Vilken typ av kassamaskin används?

Hur mycket pengar förvaras max över natten i enheten (kr)? 

Hur förvaras pengarna över natten i enheten?

Hur transporteras kassan till banken (egen personal eller hämtning)?

Hur ofta transportas pengar till banken?

Vilket säkerhetsbolag används för hämning av kassan?

Förekommer det att dagskassan tas med hem av ägare eller personal? Ja       Nej  

Vad skulle det kosta att köpa ny inredning och nya maskiner om hela  

lokalen/byggnaden brinner upp? (kr)

Vad är högsta totala inköpsvärdet på samtliga varor som förvaras i  

lokalen/byggnaden? (kr)

Om det förvaras tobak i lokalen – ange max värde (kr)

Om det förvaras vin eller öl i lokalen – ange max värde (kr)

Härmed intygas att lämnade uppgifter är korrekta och att jag har tagit del av foldern Råd och anvisningar inbrottsskydd.

Datum                       Namnteckning Namnförtydligande

Information om innehållet i lokalen/byggnaden Uppgift
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Adekvat Försäkring
Linnégatan 23
352 33 Växjö
Telefon 0470-70 40 50
Fax 0470-74 00 70
E-post nff@adekvatforsakring.se
www.adekvatforsakring.se

I SAMARBETE MED

Observera att man skiljer på Säkerhetsskåp och Värdeskåp. För att avgöra om skåpet du har är klassat som säkerhetsskåp eller värde-
skåp kan du öppna skåpet och leta efter informationsskylten som oftast sitter på insidan av dörren. På skylten står det en standard t ex 
Certified according to EN1143 och med hjälp av nedan information kan du avgöra vilken typ av skåp du har. Om det saknas information i 
skåpet är det inget säkerhets- eller värdeskåp.

Säkerhets- och värdeskåp
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Lämplig förvaring för pengar och värdehandlingar upp till 50 000 kr, tobak, nycklar, bärbara datorer och dyrbara instrument. 
Säkerhetsskåp är klassade enligt 2 standarder,  SS 3492 eller SS 3493. Skåpet ska motstå angrepp med olika verktyg av kraftigare typ (t.ex. 
bräckjärn, slägga, bultsax) under minst 10 minuter. Skåpet, som inte har brandisolering, har en plåttjocklek om 4 mm. 

Värdeskåp är avsett för förvaring av pengar och värdehandlingar samt stöldbegärlig egendom av t ex guld och ur. På grund av skåpets  
konstruktion ger skåpet även ett visst brandskydd. Beroende på skåpets klassning får man förvara olika värden.

Det finns fem olika standarder för värdeskåp beroende på tillverkningsår. 
1.  Europeisk standard EN 1143 - skåp som har en grade 0—7 beroende på skåpets kvalité. Standarden började gälla 1997 och gäller 
 fortfarande. Föreskriver att skåp med en vikt som understiger 1 000 kg ska förankras i golv. 
2.  LPS 1183 skåp - skåp som har en grade 0—7 beroende på skåpets kvalité. Standarden fanns 1994 1997. 
3.  SS 3150 - skåp som har en exakt skyddsvärdepoäng, t.ex. 40 eller 86. Beteckningen 86—125 anger att skåpet har 86 skyddsvärdepoäng 
 och att skåpets invändiga höjd är 125 cm. Standarden fanns 1988 —1994. 
4.  SS 3000 - skåp som är klassificerade i olika intervall, t.ex. 60—80 skyddsvärdepoäng. Standarden fanns 1978—1988. 
5.  SIS 83 75 01 - skåp med beteckning V1, V2, V2S och V3. Standarden fanns 1965—1978. 

Säkerhetsskåp 

Värdeskåp  

Standard för värdeskåp beroende på tillverkningsår  


